
Uchwała  Nr  

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

                                                      z dnia 4 września 2025 roku 

 

                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

 

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  

103 834 712,17 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 93 069 901,22 zł i dochody majątkowe   

w kwocie 10 764 810,95 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym zmienia się pkt. 4 

1) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

    w kwocie 110 550,10 zł 

 

§ 2 

 

Określa się planowane wydatki budżetu gminy na kwotę 112 224 712,17 zł, z tego wydatki bieżące 

w kwocie 89 735 316,34 zł i wydatki majątkowe w kwocie   22 489 395,83 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 2a, w tym zmienia się pkt. 2, 3, 5 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  

     samorządu terytorialnego w kwocie 4 267 006,62 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  

    alkoholowych  oraz przeciwdziałania narkomanii  w łącznej kwocie  525 550,10 zł, w tym  

    wydatki na zwalczanie narkomanii 20 000,00 zł, wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi  

    395 000,00 zł, wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania  

    negatywnym skutkom spożywania alkoholu 110 550,10 zł, 

3) wydatki związane z utrzymaniem dworca i przystanków komunikacyjnych w kwocie  

      213 000,00 zł, planowane wydatki: Dział 600 Rozdział 60020; 60021     

 

 

§ 3 

 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną - w kwocie   115 000,00 zł, 

2) celowe - w kwocie  470 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację  zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

170 000,00 zł, 

b) pozostałe rezerwy w kwocie  300 000,00 zł. 

Przeznaczenie rezerw określa Załącznik Nr 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

Określa się:                                    

  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:  

     1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych określa się dotacje  

              w wysokości  2 793 107,68 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.  

     2)    dla jednostek sektora finansów publicznych określa się dotacje w wysokości      

             4 225 665,12 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

 

 

§ 5 

 

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 18 340 521,83 zł, zgodnie                              

z Załącznikiem Nr 7 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

        

         § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Stan budżetu po zmianach: 

- Dochody budżetowe         -        103 834 712,17 zł  

- Wydatki  budżetowe        -        112 224 712,17 zł 

- Przychody budżetowe      -          13 300 000,00 zł 

- Rozchody budżetowe       -             4 910 000,00 zł  


